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80.9213099

80.921 Kreuzlingen Bernrain–Hugelshofen–Weinfelden  (Linie 921) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Kreuzlingen, Bärenplatz
Kreuzlingen, Jakobshöhe a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof
Kreuzlingen, Kaserne
Schwaderloh, Dorf
Neuwilen, Dorf
Ellighausen
Alterswilen
Dotnacht, Post
Hugelshofen, Post
Ottoberg, Schulhaus
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

ì

066
096

256
276
296
306
336
356
376
396
426
546

92101

596
267

217
247

297
317
337
347
377
397
417
437
467
547

92103

597
238

219
249

299
319
339
349
379
399
419
439
469
549

92107

599
2310

2111
2411

2911
3111
3311
3411
3711
3911
4111
4311
4611
5411

92111

5911
2312

2112
2412

2912
3112
3312
3412
3712
3912
4112
4312
4612
5412

92113

5912
2313

2113
2413

2913
3113
3313
3413
3713
3913
4113
4313
4613
5413

92115

5913
2314

2115
2415

2915
3115
3315
3415
3715
3915
4115
4315
4615
5415

92119

5915
2316

2116
2416

2916
3116
3316
3416
3716
3916
4116
4316
4616
5416

92121

5916
2317

2117
2417

2917
3117
3317
3417
3717
3917
4117
4317
4617
5417

92123

5917
2318

2118
2418

2918
3118
3318
3418
3718
3918
4118
4318
4618
5418

92125

5918
2319

5118
5418

5918
0119
0319
0419
0719
0919
1119
1319
1619
2419

92127

2919
5319

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Post
Dotnacht, Post
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen, Kaserne
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Jakobshöhe a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

Ä

356
586

027
077
117
137
157
177
207
217
217
287
287

347

92102

357
587

028
078
118
138
158
178
208
218
218
288
288

348

92104

358
588

029
079
119
139
159
179
209
219
219
289
289

349

92106

3511
5811

0212
0712
1112
1312
1512
1712
2012
2112
2112
2812
2812

3412

92112

3512
5812

0213
0713
1113
1313
1513
1713
2013
2113
2113
2813
2813

3413

92114

3513
5813

0214
0714
1114
1314
1514
1714
2014
2114
2114
2814
2814

3414

92116

3515
5815

0216
0716
1116
1316
1516
1716
2016
2116
2116
2816
2816

3416

92120

3516
5816

0217
0717
1117
1317
1517
1717
2017
2117
2117
2817
2817

3417

92122

3517
5817

0218
0718
1118
1318
1518
1718
2018
2118
2118
2818

92124

2818

3418

3518
5818

0219
0719
1119
1319
1519
1719
2019
2119
2119
2819
2819

3419

92126

0519
2819

3219
3719
4119
4319
4519
4719
5019
5119
5119
5819
1320

1920

92128

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Post
Dotnacht, Post
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen, Kaserne
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Jakobshöhe a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

3519
5819

0520

2920

92152
6A

à

à

à

à

à

3520
5820

0521

2921

92154
6A

à

à

à

à

à

3521
5821

0522

2922

92156
6A

à

à

à

à

à

3522
5822

0523

2923

92158
6A

à

à

à

à

à

3523
5823

050

290

"+

"+

92160
6A

à

à

à

à

à

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Kreuzlingen, Bärenplatz a
Kreuzlingen, Jakobshöhe a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof
Kreuzlingen, Kaserne
Schwaderloh, Dorf
Neuwilen, Dorf
Ellighausen
Alterswilen
Dotnacht, Post
Hugelshofen, Post
Ottoberg, Schulhaus
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

ì

218
248

298
318
338
348
378
398
418
438
468
548

\

\

92105

598
239

2110
2410

2910
3110
3310
3410
3710
3910
4110
4310
4610
5410

\

\

92109

5910
2311

2112
2412

2912
3112
3312
3412
3712
3912
4112
4312
4612
5412

\

\

92113

5912
2313

2114
2414

2914
3114
3314
3414
3714
3914
4114
4314
4614
5414

\

\

92117

5914
2315

2116
2416

2916
3116
3316
3416
3716
3916
4116
4316
4616
5416

\

\

92121

5916
2317

0618
0918

2918
3118
3318
3418
3718
3918
4118
4318
4618
5418

92125

5918
2319
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80.921,80.922 3100

80.921 Weinfelden–Hugelshofen–Kreuzlingen Bernrain  (Linie 921) û

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Post
Dotnacht, Post
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen, Kaserne
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Jakobshöhe a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

Ä

357
587

028
078
118
138
158
178
208
218
218
288
288

348

92104

\

\

359
589

0210
0710
1110
1310
1510
1710
2010
2110
2110
2810
2810

3410

92108

\

\

3511
5811

0212
0712
1112
1312
1512
1712
2012
2112
2112
2812
2812

3412

92112

\

\

3513
5813

0214
0714
1114
1314
1514
1714
2014
2114
2114
2814
2814

3414

92116

\

\

3515
5815

0216
0716
1116
1316
1516
1716
2016
2116
2116
2816
2816

3416

92120

\

\

3517
5817

0218
0718
1118
1318
1518
1718
2018
2118
2118
2818
4318

4918

92124

3519
5819

0520

2920

92152
6A

à

à

à

à

à

3520
5820

0521

2921

92154
6A

à

à

à

à

à

3521
5821

0522

2922

92156
6A

à

à

à

à

à

3522
5822

0523

2923

92158
6A

à

à

à

à

à

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Post
Dotnacht, Post
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen, Kaserne
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Jakobshöhe a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

050

290

",

",

92160
6A

à

à

à

à

à

3523
5823

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

Reihenfolge der Haltestellen:
Kreuzlingen: Bernrain Bahnhof, 
Jakobshöhe (nur Richtung 
Weinfelden, Umsteigepunkt von 
Linie 902 ab Bärenplatz), Kirche 
Bernrain, Kaserne
Schwaderloh: Schwaderloh
Neuwilen: Dorf, Käserei
Ellighausen: Ellighausen
Alterswilen: Alterswilen
Dotnacht: Post
Hugelshofen: Schlatt, Post, 
Unterdorf, Langasse
Ottoberg: Gaishaus, Wald, 
Schulhaus, Weinberg
Weinfelden: vorderes Bachtobel, 
Schlossgasse, Zentrum, Bahnhof

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â  058 448 73 01
Fax 058 667 34 47
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Fährt in der Freitagnacht und 
Samstagnacht, ohne die Nächte 
21/22 März, 1/2 Aug.

", Fährt in der Freitagnacht und 
Samstagnacht, ohne die Nächte 
21/22 März, 1/2 Aug.

6A Rückfahrt mit telefonischer 
Anmeldung möglich                        
Tel. 0848 55 30 60

80.922 (Ekkarthof)–Lengwil–Bottighofen–Altnau  (Linie 922)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Lengwil, Ekkarthof
Lengwil, Dettighofen
Lengwil, Post
Lengwil, Bahnhof Æ

Weinfelden
Lengwil Æ

Lengwil, Bahnhof
Bottighofen, Post
Scherzingen, Kirche
Scherzingen, Bäckerstübli
Scherzingen, Rohrenzelg
Landschlacht, Blindenzentrum
Altnau, Schmitteweg
Altnau, Kirche
Altnau, Rössli
Altnau, Post
Altnau, Bahnhof Æ

Altnau
Kreuzlingen 820 Æ

Altnau
Romanshorn 820 Æ

ì

016
026
036
086

92201

136
266
136
256

406

436
456

466
516
536
546
546
556
576
017
027
037
087

92203

306
446

137
267
137
257

027
177

407

437
457

467
517
537
547
547
557
577
018
028
038
088

92205

138
268
138
258

028
178

408

438
458

468
518
538
548
548
558
578
019
029
039
089

92207

139
269
139
259

0216
1716
2116
2616
2816
2916
2916
3016
3216
3416
3516
3616
4116

92223

4316
5616
4316
5516

0217
1717

1017

1317
1517

2117
2617
2817
2917
2917
3017
3217
3417
3517
3617
4117

92225

4317
5617
4317
5517

0218
1718

1018

1318
1518

2118
2618
2818
2918
2918
3018
3218
3418
3518
3618
4118

92227

4318
5618
4318
5518

0219
1719

1019

1319
1519

2119
2619
2819
2919
2919
3019
3219
3419
3519
3619
4119

92229

4319
5619
4319
5519

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01




